平成 29 年 6 月 15 日
大阪桐蔭高等学校女子サッカー部

監督 天野 泰男

平成 30 年度大阪桐蔭高校女子サッカー部の練習会実施について

謹啓 盛暑の候 みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
本校では女子サッカーの普及・発展をめざし、平成 18 年度より、Ⅲ類（体育・芸術コース）に女

子サッカー部を開設いたしました。11 年目を迎える今年は 3 学年の 41 名（3 年生 11 名、2 年生 16
名、1 年生 14 名）でサッカーを通じて人間性を磨き、日々一生懸命サッカーと勉強に励んでいます。

さて、平成 30 年度新高校 1 年生部員練習会を下記の通り行いたいと思います。
是非、興味のある方は練習会への参加を宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

1．日 時 第 1 回目：7 月 24 日（月）  第 2 回目：8 月 14 日（月）
       11 時 00 分：説明会開始  13 時半：練習会開始  17 時：終了予定
        ※10 時半より受付します。

2．集合場所 〔受付・説明会〕 大阪桐蔭高等学校東館 1 階 会議室または図書室
       〔練習会場〕

7 月 24 日は説明会終了後、バスで移動し生駒第九ｸﾞﾗﾝﾄﾞで練習会を行います。
8 月 14 日は説明会終了後、本館ｸﾞﾗﾝﾄﾞへ移動し練習会を行います（予定）

3．募集人数 平成 30 年度本クラブ募集人数は 15 名程度とします。

4．持 ち 物 練習着、スパイク、レガース

5．参加申し込み  別紙練習会申込書を予め、下記へＦＡＸのうえ、当日写真を貼付して持参して下さい。

郵送の場合は写真を添付してください。

6．申し込み・問い合わせ先
  大阪桐蔭高等学校  女子サッカー部  〒574－0013  大阪府大東市中垣内３－１－１

電話 ０７２－８７０－１００１   ＦＡＸ ０７２－８７５－１６６８
                       担当  女子サッカー部コーチ  安田 真季
※中学 1・2 年生の選手の参加も可能です。
※参加の際は、必ずチーム関係者の方に連絡をするようにしてください。